
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 
Via G. Ferraris, 116 – 13100 Vercelli VC 

 
 

Oggetto: Nomina Giunta di Dipartimento 
 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

 
VISTA la L. n. 240/10 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO  lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 444 del 14.11.2011 e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Rettore rep. n. 879/2023 del 26/05/2023 di emanazione del Regolamento 

Unico Elettorale; 
CONSIDARATA la necessità di procedere alla nomina della Giunta a seguito del nuovo mandato del Direttore 

di Dipartimento 
VISTI  il verbale del Consiglio di Dipartimento del 13 dicembre 2023, delibera 138/A.11.2; 
PRESO ATTO della volontà espressa dalle rappresentanze in seno al Consiglio di Dipartimento 
VALUTATO ogni opportuno elemento: 
 

DECRETA 
 
La nomina della Giunta del Dipartimento di Studi Umanistici nella seguente composizione: 
 
Prof. Michele Mastroianni (Direttore - membro di diritto)  
Prof.ssa Iolanda Poma (Vice-Direttore -membro di diritto)  
Prof.ssa Silvia Fazzo (Presidente CCS Filosofia e Comunicazione, membro di diritto) 
Prof. Maurizio Lana (Presidente CCS Lettere, membro di diritto) 
Prof.ssa Marcella Trambaioli (Presidente CCS Lingue Straniere Moderne, membro di diritto) 
Prof. Roberto Mazzola (Presidente CCS Filosofia Politica e Studi Culturali, membro di diritto) 
Prof.ssa Raffaella Afferni (Presidente CCS Filologia moderna, classica e comparata, membro di diritto) 
Prof.ssa Elisabetta Lonati (Presidente CCS Lingue, Culture, Turismo, membro di diritto) 
Dott. Filippo Fassina – rappresentante dei Ricercatori  
Sig. Piergioacchino Patriarca- Rappresentante del Personale Tecnico amministrativo del Polo di Vercelli 
Sig.a Sara Marangon - Rappresentante della componente studentesca 
 
 
 
 

 

Il Direttore del Dipartimento 
(Prof. Michele Mastroianni) 

 


		2023-12-13T17:19:43+0100
	IT
	Michele Mastroianni




